

平成23年度 政務調査費収支報告書

平成 24年 4月 27日

釧路市議会議長 黒木 満 様

会 派 名 市民連合議員団

代表者名 渡辺 慶藏



釧路市議会における各会派等に対する政務調査費の交付に関する条例第10条第1項の規定により提出する。

1. 収 入

(単位:円)

政 務 調 査 費	2,640,000
-----------	-----------

2. 支 出

種 目	金 額	備 考
研 究 研 修 費	1,674,328	研修会・セミナー参加費・旅費
調 査 旅 費	702,300	先進地調査に要する旅費
資 料 作 成 費	0	資料代・印刷
資 料 購 入 費	85,340	図書・書籍購入費
広 報 費	0	
広 聴 費	0	
人 件 費	0	
事 務 費	142,353	事務用品・電話代・ケーブルテレビ使用料
そ の 他 の 経 費	0	
合 計	2,604,321	

注) 「備考」欄には、主たる支出の内訳を記載。

3. 残 額

収 入 - 支 出	35,679
-----------	--------

備考 会派無所属議員にあつては、「会派名」欄には「無所属」と、「代表者名」欄には「議員名」を記載。

平成23年度 政務調査費出納簿

会派名 市民連合議員団

交付額	2,640,000	円
変更交付額		円

月日	摘要	使途	領収書 NO	支出額 (収入額)	差引残額
5月12日	政務調査費(4月)		(収入)	(2,640,000)	2,640,000
5月9日	東北海道年鑑	資料購入費	1	8,500	2,631,500
5月16日	月刊ガバナンス年間購読料	資料購入費	2	9,600	2,621,900
5月16日	月刊福祉定期購読料	資料購入費	3	12,240	2,609,660
5月31日	電話料(インターネット使用料含む)5月分	事務費	4	6,738	2,602,922
6月8日	自治体情報誌ディーファイル購読誌代	資料購入費	5	55,000	2,547,922
6月29日	民主議員ネット北海道春期政策研修会旅費(5名)札幌	研究研修費	6	176,000	2,371,922
6月30日	電話料(インターネット使用料含む)6月分	事務費	7	7,079	2,364,843
7月20日	民主議員ネット釧根研修会旅費(5名)根室市(参加費含)	研究研修費	8	153,400	2,211,443
8月1日	電話料(インターネット使用料含む)7月分	事務費	9	6,963	2,204,480
8月1日	会派行政視察旅費(伊達紋別市、札幌市、旭川市)	調査旅費	10	397,140	1,807,340
8月22日	道東6市(市議)研修会参加費(4名)紋別市(参加費含)	研究研修費	11	179,520	1,627,820
8月31日	電話料(インターネット使用料含む)8月分	事務費	12	7,497	1,620,323
9月30日	電話料(インターネット使用料含む)9月分	事務費	13	7,478	1,612,845
10月11日	全国市議会議長会研究フォーラムin青森旅費(6名)参加費等含	研究研修費	14	637,780	975,065
10月30日	民主議員ネット北海道秋期政策研修会旅費(5名)札幌市	研究研修費	15	176,000	799,065
10月31日	電話料(インターネット使用料含む)10月分	事務費	16	6,810	792,255









[ 事務費 ]

月日	領収書No	摘 要	支出額	支出計
5月31日	5	電話料(インターネット使用料含む)5月分	6,738	6,738
6月30日	8	電話料(インターネット使用料含む)6月分	7,079	13,817
8月1日	10	電話料(インターネット使用料含む)7月分	6,963	20,780
8月31日	13	電話料(インターネット使用料含む)8月分	7,497	28,277
9月30日	14	電話料(インターネット使用料含む)9月分	7,478	35,755
10月31日	17	電話料(インターネット使用料含む)10月分	6,810	42,565
11月30日	19	電話料(インターネット使用料含む)11月分	6,804	49,369
1月4日	20	電話料(インターネット使用料含む)12月分	6,703	56,072
1月27日	23	無線ルーター(購入、取付け)	12,600	68,672
1月31日	24	電話料(インターネット使用料含む)1月分	7,036	75,708
2月27日	26	コピー用紙、プリンターインクカートリッジ代(ホームック)	13,170	88,878
2月29日	27	電話料(インターネット使用料含む)2月分	6,663	95,541
3月28日	29	ケーブルテレビ利用料(2011.5~2012.3 11ヶ月分)手数料含	28,980	124,521
3月30日	30	事務用品(コーチャンフォー)	10,876	135,397
4月2日	31	電話料(インターネット使用料含む)3月分	6,956	142,353
/				
/				
/				
/				
/				